
Página 1 de 13 

 

 

 

 

VISTO: el Informe N° D000057-2020-SUTRAN/GP de fecha 30 de abril de 2020, 
mediante el cual la Gerencia de Prevención, solicita la acreditación a los inspectores de la 
SUTRAN, a los servidores civiles que han aprobado la evaluación del programa curricular de 
acreditación del inspector- SUTRAN; 
 
CONSIDERANDO: 

Que, mediante Ley 29380, publicada en el Diario Oficial “El Peruano" del 16 de julio de 
2009, se crea la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías - 
SUTRAN, adscrita al Ministerio de Transportes y Comunicaciones, encargada de normar, 
supervisar, fiscalizar y sancionar las actividades del transporte de carga y mercancías en los ámbitos 
nacional e internacional y las actividades vinculadas con el transporte de mercancías en el ámbito 
nacional; 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 006-2015-MTC publicado en el Diario Oficial “El 
Peruano", el 10 de setiembre del 2015, se aprobó el Reglamento de Organización y Funciones -
ROF, de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías - 
SUTRAN, así como su estructura orgánica, estableciendo en su artículo 8° que la 
Superintendencia constituye la máxima autoridad de la SUTRAN y ejerce la conducción general 
de los órganos y unidades orgánicas de la entidad; 

 
Que, según Resolución del Consejo Directivo N° 40-2015-SUTRAN/01.1 de fecha 10 de 

octubre de 2015, se establece aprobar la equivalencia entre las Direcciones y Oficinas de la 
SUTRAN contempladas en el Reglamento de Organización y Funciones aprobado por Decreto 
Supremo N° 021-2010-MTC, con aquellas que corresponden a las Gerencias, Subgerencias u 
Oficinas de la SUTRAN que forman parte de la estructura orgánica del actual Reglamento de 
Organización y Funciones aprobado por Decreto Supremo N° 006-2015-MTC; 

 
Que, mediante Resolución de Superintendencia N° 001-2018-SUTRAN/01.2 de fecha 08 

de enero de 2018, el Superintendente delegó en el Gerente de Supervisión y Fiscalización de la 
SUTRAN la acreditación de inspectores de la Gerencia y Subgerencias a su cargo y de las 
Unidades Desconcentradas a nivel nacional; 

 
Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 57° del Reglamento de 

Organización y Funciones, aprobado mediante Decreto Supremo N° 006-2015-MTC, la Gerencia 
de Articulación Territorial es el órgano de línea encargado de coordinar, articular, y programar 
con los gobiernos regionales y locales, acciones de prevención, fiscalización y supervisión en 
materia de transporte, tránsito, vehículos y servicios complementarios en el ámbito de su 
competencia; 

 
Que, el artículo 3° numeral 3.40 del Reglamento Nacional de Administración de 

Transporte aprobado por Decreto Supremo N° 017-2009-MTC y sus modificatorias, establece: El 
inspector de transporte es la persona acreditada u homologada como tal por la autoridad 

competente, mediante resolución, para la realización de acciones de control, supervisión, y 
detección de incumplimientos o infracciones a las normas del servicio de transporte terrestre;  

 

Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 203-2019-SUTRAN/01.3 de fecha 18 
de noviembre de 2019, se aprobó la Directiva D-006-2019-SUTRAN/06.2-001 V01 “Directiva que 

regula la acreditación de los Inspectores de la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías- SUTRAN”, cuyo cumplimiento obligatorio es para todo el 

personal que labore en los Órganos y Unidades Orgánicas que conforman la Superintendencia 
de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN. 

 



Página 2 de 13 

 

Que, conforme a lo señalado en el punto 4 de la Directiva que regula la acreditación de 
los Inspectores de la Superintendencia de Transportes Terrestre de Personas, Carga y 
Mercancías- SUTRAN, concordante con lo establecido en el numeral 3.40 del artículo 3° del 
Reglamento Nacional de Administración de Transporte, aprobado mediante Decreto Supremo 
N°017-2009-MTC y sus modificatorias, el inspector de transporte es la persona operativa que 
cuenta con resolución de acreditación y codificación para realizar acciones de fiscalización de 
acuerdo a sus competencias;   

  
Que, mediante Informe N° 0057-2020-SUTRAN-GP, con fecha 30 de abril de 2020; 

formulado por la Gerencia de Prevención, solicita la acreditación como inspector al personal 
operativo de la Unidad Desconcentrada de Ancash, La Libertad, Lambayeque, Lima-Callao, 
Madre de Dios, Moquegua, Piura y Tumbes, para realizar las acciones de Fiscalización de Pesos 
y Medidas. 

 
Asimismo, se informa la acreditación de quienes aprobaron la evaluación para la 

acreditación de inspectores de la SUTRAN; personal cuyos datos se encuentran detallados en 
el anexo 01, de la presente resolución, para su acreditación en Fiscalización como Inspector de 
Pesos y Medidas (Pm), con el código de inspectores correspondiente, de acuerdo a lo 
establecido en el punto 7.2 numerales 7.2.2 y 7.6 literal a) de la Directiva D-006-2019-
SUTRAN/06.2-001 V01 “Directiva que regula la acreditación de los inspectores de la 
Superintendencia de Transporte Terrestre  de Personas, Carga y Mercancías- SUTRAN”; 

 
Que, sin embargo, en este contexto, cabe establecer un plazo de adecuación para la 

debida implementación y ejecución de las nuevas acreditaciones e implementación de las 
codificaciones correspondientes que se disponen en el punto 7.2 numerales 7.2.2 y 7.6 literal a) 
de la “Directiva que regula la acreditación de los inspectores de la Superintendencia de 
Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías- SUTRAN”; 

 
Que, debe precisarse que la acreditación en Fiscalización como Inspector de Pesos y 

Medidas (Pm), tendrá una vigencia de un (01) año contados a partir de la fecha de notificación 
de la presente resolución de acuerdo a lo señalado en el artículo 16° de la Ley del Procedimiento 
Administrativo General - Ley 27444, o hasta que se extinga el vínculo laboral del servidor con la 
SUTRAN;  

 
Estando a lo considerado anteriormente y con la visación de la Gerencia de Prevención 

 

SE RESUELVE: 

 
Artículo 1°.- ACREDITAR como Inspector en Fiscalización de Pesos y Medidas (Pm), a los 
servidores civiles que se detallan en el anexo 01, que forma parte integrante de la presente 
resolución. 

 
Artículo 2°.- ESTABLECER, que la acreditación en Fiscalización como Inspector de Pesos y 
Medidas (Pm), tendrá una vigencia de un (01) año, contado a partir de la fecha de notificación 
de la presente resolución, o hasta que se extinga el vínculo laboral del respectivo servidor civil 
con la SUTRAN, debiéndose precisar que para dicho efecto el plazo señalado en el artículo 3º 
no afectará el cómputo dispuesto por el presente artículo y que es concordante con lo establecido 
en la Directiva D-006-2019-SUTRAN/06.2-001 V01 “Directiva que regula la acreditación de los 
Inspectores de la Superintendencia de Transportes Terrestre de Personas, Carga y Mercancías- 
SUTRAN”. 

 
Artículo 3º.- DISPONER, que vencido el plazo establecido en los artículos que anteceden, todas 
las resoluciones anteriores sobre acreditación como inspector de en Fiscalización de Servicios 
de Transporte en Pesos y Medidas y/o de las Unidades Desconcentradas para realizar la labor 
operativa en campo que hayan obtenido los servidores civiles indicados en los precitados anexos 
01 de la presente resolución, quedan sin efecto. 
  

Artículo 4°.- DISPONER la notificación de la presente resolución a la Gerencia de 
Procedimientos y Sanciones, a la Gerencia de Articulación Territorial, quien además se 
encargará de disponer la notificación a los inspectores acreditados a través de la presente 



Página 3 de 13 

 

resolución, a la Oficina de Administración, a la Oficina de Tecnología de Información, a las 
subgerencias de la Gerencia de Supervisión y Fiscalización, demás órganos y unidades 
orgánicas correspondientes. 

 
Artículo 5°.- DISPONER, que la presente resolución surta efectos a partir de su notificación, 
conforme a la normatividad que regula la materia. 
 
Artículo 6°.- ENCARGAR a la Unidad de Imagen Institucional, la publicación del presente acto 
administrativo en el Portal institucional de la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías - SUTRAN (www.sutran gob.pe). 

 
 
Regístrese, notifíquese, publíquese y cúmplase. 

 

 

 

Documento firmado digitalmente 

DANIELLA CANALES HERNANDEZ 

GERENTE 
GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Página 4 de 13 

 

Anexo N° 01 
 

Fiscalización como Inspector de Pesos y Medidas (Pm) 
 

 

GAT/UD ANCASH 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 RONCAL CARO EMILIO ENRIQUE Pm-155-20 

2 SALDAÑA ALVAREZ UBERT WILLIAM Pm-156-20 

3 TOLEDO CABELLO DAVID ALEJANDRO Pm-157-20 

 
  

GAT/UD LA LIBERTAD 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 BARRERA FERNANDEZ HECTOR HUGO Pm-158-20 

2 CASTILLO DESPOSORIO MARIANO NILO Pm-159-20 

3 CHAVEZ SANTOS NANCY MILAGRITO Pm-160-20 

4 CORNEJO SOSA HERNAN RAFAEL Pm-161-20 

5 DEL CASTILLO VILLANUEVA KAREN PATRICIA Pm-162-20 

6 GOMEZ COLCHADO CRISTIAN SAMUEL Pm-163-20 

7 HUAMANCHUMO FERNANDEZ ERICK HELBERT Pm-164-20 

8 IZURIETA SANCHEZ EMILIO ENRIQUE Pm-165-20 

9 LEIVA CARRION RIGOBERTO JUNIOR Pm-166-20 

10 NINAQUISPE CARDENAS ANA LUCY Pm-167-20 

11 QUIROZ TEJADA ANDY MIGUEL Pm-168-20 

12 RODRIGUEZ AZABACHE MARIA ALEJANDRA Pm-169-20 

13 SERNAQUE ALVAREZ CHRISTIAN PAUL Pm-170-20 

14 VILLACORTA MONTALVAN GONZALO Pm-171-20 

 
  

GAT/UD LAMBAYEQUE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 CHACHAPOYAS PEREZ KELLY Pm-172-20 

2 FLORES SECLEN LUIS AUGUSTO Pm-173-20 

3 GARCIA LOZADA GULIANA DE LOURDES Pm-174-20 



Página 5 de 13 

 

4 GUERRERO VILLEGAS CARLOS ARTURO Pm-175-20 

5 HUAMANTA FARROÑAN KAREN BERENISSE Pm-176-20 

6 SANCHEZ DIAZ RAQUEL Pm-177-20 

7 SEGURA MONTEZA ANA JANET Pm-178-20 

8 TAPIA MONTENEGRO JENNY MAGDALEINE Pm-179-20 

9 VASQUEZ CENTURION ROSA MARIA Pm-180-20 

 
  

GAT/UD LIMA - CALLAO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 CONTRERAS ARRAZABAL ALEXA ALLISON Pm-181-20 

2 LIVIA QUIQUIA CARMEN AURELIA Pm-182-20 

3 MARROQUIN RETAMOZO DARIYL YEFRIY Pm-183-20 

4 MESTAS PIZANGO LUIGGI ANDRE Pm-184-20 

5 MILACHAY MONRROY LUIS JONATHAN Pm-185-20 

6 MONTES MELENDEZ MIRO JUNIOR Pm-186-20 

7 QUISPEALAYA RUIZ EDER JOEL Pm-187-20 

8 RODRIGUEZ TINOCO JUANY TERESA Pm-188-20 

9 TORRES HURTADO ROGER Pm-189-20 

10 VELASQUEZ VARGAS JOHNNY CHRISTIAM Pm-190-20 

11 ABSI DROBKOVA ANNA HORTENCIA Pm-191-20 

12 ACOSTA RODRIGUEZ INETH ELENA Pm-192-20 

13 AGAPITO ARIAS FABIO NILTON Pm-193-20 

14 AGUILAR ALVAREZ KARLA MERCEDES Pm-194-20 

15 AGUIRRE ROMAN MIRIAM RACHEL Pm-195-20 

16 ALEJANDRO DE LA CRUZ ERICK ENRIQUE MARCELINO Pm-196-20 

17 ALEMAN PAREDES RODRIGO ANDRE Pm-197-20 

18 ALVAREZ CAYETANO CHRISTIAN Pm-198-20 

19 ALVARO ESPINOZA FERNANDO CHRISTIAN JORDY Pm-199-20 

20 ANCAJIMA SILVA IRIANA BEATRIZ Pm-200-20 



Página 6 de 13 

 

21 ARAUJO MEDRANO HENRRY JULIO Pm-201-20 

22 ARCOS COSSI ELJHAER FERNANDO Pm-202-20 

23 ARONI ORTEGA SUSY NANCY Pm-203-20 

24 BACAYA NESTARES YRMA ELVIRA Pm-204-20 

25 BAUTISTA SANGAY WILFREDO Pm-205-20 

26 BENANCIO CISNEROS LUIS ALBERTO Pm-206-20 

27 BENAVIDES VILLANUEVA ANNETH Pm-207-20 

28 BONIFAZ BONIFAZ WALTER JORGE Pm-208-20 

29 BULEJE HUERTA JULIA JASSMIN Pm-209-20 

30 CASTILLO BONILLA DIEGO ALONSO Pm-210-20 

31 CERNA RENGIFO KELLY STEPHANY Pm-211-20 

32 CHAVEZ CRISTOBAL JACQUELINE ROCIO Pm-212-20 

33 CHAVEZ GARCIA JOHN Pm-213-20 

34 CHAVEZ WASHING CESAR AUGUSTO Pm-214-20 

35 CHICANA GARCIA JUAN CLAUDIO Pm-215-20 

36 CIPRIANO SANTIAGO JESSENIA Pm-216-20 

37 CORCUERA SANTISTEBAN FERNANDO RAUL Pm-217-20 

38 DE LA CRUZ LOPEZ MARCELINO FULGENCIO Pm-218-20 

39 DELGADO USCA JOSE ANTONIO Pm-219-20 

40 DIAZ ACHINQUIPA ELSA MARGARITA Pm-220-20 

41 DIAZ CAMACHO ROSARIO DEL PILAR Pm-221-20 

42 DIAZ GALVEZ TATIANA MARYLYN YAQUELYNI Pm-222-20 

43 DOMINGUEZ FIGUEROA VICTOR RAUL Pm-223-20 

44 DURAND WETTSTEIN WILLY RODOLFO Pm-224-20 

45 ESPINOZA REYES DE PINTO NELLY DORIS Pm-225-20 

46 FARIAS RAMIREZ DORIS Pm-226-20 

47 FERNANDEZ ZEVALLOS FERNANDO ARTURO Pm-227-20 

48 GARCIA LOPEZ LIZETTE MARIA Pm-228-20 

49 GONZALES CARBAJAL MIGUEL ANGEL Pm-229-20 



Página 7 de 13 

 

50 GONZALEZ PASTOR JOSE DAVID Pm-230-20 

51 GUERRERO JAIME LUIS ROBERTO ALEJANDRO Pm-231-20 

52 GUERRERO SOLIS CARLOS EMILIO Pm-232-20 

53 GUISASOLA GOMEZ JULIO JUAN MANUEL Pm-233-20 

54 HERRERA JARA TANIA ROSMARY Pm-234-20 

55 HUAYHUA GABRIEL LIZBETH MARIA Pm-235-20 

56 JAEN ENRIQUEZ NESTOR TITO Pm-236-20 

57 JAUREGUI SOTELO LUCILA VICTORIA Pm-237-20 

58 JIMENEZ BERROCAL SERGIO LEONARDO Pm-238-20 

59 JONES GONZA CINDY PAOLA Pm-239-20 

60 JUSTINIANO HUARANGA DAVID Pm-240-20 

61 LAZO BALDEON CESAR ENRIQUE Pm-241-20 

62 LIVIA RIQUEZ JESUS Pm-242-20 

63 LOPEZ BOÑON CHARLE LUCHANO Pm-243-20 

64 LOPEZ BOULANGGER LUIS WILLAMS Pm-244-20 

65 LOZANO BARANDIARAN ANGEL RAFAEL Pm-245-20 

66 MADGE SORIA JOSE ANTONIO Pm-246-20 

67 MARCOS LLONTOP RAUL IVAN Pm-247-20 

68 MARQUEZ GALVEZ HUBERT EMILIO Pm-248-20 

69 MARQUEZ PIZARRO VICTOR Pm-249-20 

70 MARTINEZ FERREYRA LEONARDO DANIEL Pm-250-20 

71 MARTINEZ PEÑARAN JOHN MISAEL Pm-251-20 

72 MATOS YACHI RILDO Pm-252-20 

73 MAURICIO ALTAMIRANO PAUL ANDERSON Pm-253-20 

74 MEDINA CORCUERA PAUL ALEXANDER Pm-254-20 

75 MENDEZ PINTO CRISTHIAMS JESUS Pm-255-20 

76 MENDOZA RONQUILLO ROLLING SHANE Pm-256-20 

77 MENENDEZ RIQUELME MARIA DEL ROSARIO Pm-257-20 



Página 8 de 13 

 

78 MERINO MONTELLANOS ENRIQUE DAVID Pm-258-20 

79 MEZA HUANUCO MARTIN Pm-259-20 

80 MORENO CLAUDIO ISABEL MARIELENA Pm-260-20 

81 MORI LOZANO CARLOS ALBERTO Pm-261-20 

82 MORI PEREZ PEDRO ENRIQUE Pm-262-20 

83 MOSTAJO VASQUEZ RENZO ALEJANDRO Pm-263-20 

84 MOTA CASTRO EDGAR MOISES Pm-264-20 

85 NUÑEZ LEYVA GLORIA ANTONIA Pm-265-20 

86 OCAMPO OLABARRERA REINER SALVADOR Pm-266-20 

87 OSORIO ANDAGUA ALEJANDRO Pm-267-20 

88 OTORI TARQUI JAIME MANUEL Pm-268-20 

89 OYOLA CAVERO MARIO MIGUEL Pm-269-20 

90 PALOMINO PURILLA MANUEL ANTONIO Pm-270-20 

91 PARDO ARIAS LUIS ANDRES Pm-271-20 

92 PAREDES MONTALVO JULIO ANGEL Pm-272-20 

93 PAZOS CRUZ MANUEL FERNANDO Pm-273-20 

94 PIÑELLA COMECA FREDDY ANTONIO Pm-274-20 

95 QUISPE CATALAN CESAR Pm-275-20 

96 QUISPE NARVAEZ CRISTIAN JAIR Pm-276-20 

97 QUISPE SAMANIEGO YELINA EGLA Pm-277-20 

98 RAMIREZ VARONA CARMEN DEL ROSARIO Pm-278-20 

99 REBAZA LATOCHE JUAN CARLOS Pm-279-20 

100 RENGIFO CHAVEZ LIZ KAROL Pm-280-20 

101 REQUE DIAZ JOHNNY DANIELD Pm-281-20 

102 REYES PACHECO JUAN ANTONY Pm-282-20 

103 RIOS BRAVO FRANKLIN Pm-283-20 

104 RIVERO ARANIBAR JUAN STIVEN Pm-284-20 

105 RODRIGUEZ RUIZ RODOLFO Pm-285-20 

106 RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO Pm-286-20 

107 ROJAS DE LA CRUZ JULIO HIPOLITO Pm-287-20 



Página 9 de 13 

 

108 ROJAS FERNANDEZ LADY LAURA Pm-288-20 

109 ROJAS ORTIZ LUIS DANIEL Pm-289-20 

110 RONDOY GALLEGO ALBA AMALIA Pm-290-20 

111 RUELAS TICONA CARMEN JANETH Pm-291-20 

112 SAENZ BENITES ROBERTO FERNANDO Pm-292-20 

113 SALAZAR MARIN GLORIA MERCEDES Pm-293-20 

114 SALAZAR REYNA OSCAR MANUEL Pm-294-20 

115 SALVADOR GONZALES FELIX ALEJANDRO Pm-295-20 

116 SAMANAMUD ZAVALETA CARLOS ALEXANDER Pm-296-20 

117 SANCHEZ ACUÑA BERTHA MARIA Pm-297-20 

118 SANCHEZ CHAVEZ ROSA LIZBET Pm-298-20 

119 SANCHEZ MAYTA KRISTIAM JEFERSON Pm-299-20 

120 SANCHEZ PORTILLA FRANCO ALDAIR Pm-300-20 

121 SANDOVAL ACOSTA DIANA GUISSELA Pm-301-20 

122 SECLEN SILVA VICTOR MANUEL Pm-302-20 

123 SEGOVIA MERINO SUSANA Pm-303-20 

124 SERPA BUSTAMANTE GUILLERMO Pm-304-20 

125 SERRANO SAAVEDRA CARLOS ALBERTO Pm-305-20 

126 SIGUAS GOMERO MARIA ELIZABETH Pm-306-20 

127 SOCUALAYA ALVAREZ JORGE LUIS Pm-307-20 

128 SOLANO HUARINGA ANTONIO Pm-308-20 

129 SULLCA CONTRERAS JANETT MELVA Pm-309-20 

130 TACORA AGUI RODIL GALILI Pm-310-20 

131 TAPULLIMA SHUPINGAHUA ERIKA Pm-311-20 

132 TAQUIRE DE LA CRUZ MILAGROS DEL CARMEN Pm-312-20 

133 TORRES TERRONES ROXANI PAMELA Pm-313-20 

134 TRUJILLO ALVARADO FIDEL Pm-314-20 

135 URBANO ROLDAN ANTHONY WILLIANS Pm-315-20 



Página 10 de 13 

 

136 VALENTIN CUELLAR LENIN STARLIN Pm-316-20 

137 VALLE LUJAN ALEX PAOLO Pm-317-20 

138 VEGA LARREA DAVID ERNESTO Pm-318-20 

139 VEGA ZEÑA PATRICIA LIZET Pm-319-20 

140 VENTURA TENAZOA LESLYE CAROLINA Pm-320-20 

141 VIDURRIZAGA TUESTA MERY SADITH Pm-321-20 

142 VILCHEZ MELO MARTIN FELIPE Pm-322-20 

143 VILELA ESPINOZA EDUARDO Pm-323-20 

144 ZAMALLOA SOLIS YEMEZ Pm-324-20 

145 ZAMUDIO CARDENAS SAMUEL SAUL Pm-325-20 

146 ZANABRIA CASAFRANCA CARINA JUANA Pm-326-20 

147 ZEGARRA ROJAS DORIS Pm-327-20 

148 ZORRILLA HURTADO LISBETH KATERIN Pm-328-20 

 
  

GAT/UD MADRE DE DIOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 COLLADO CAVERO RONY YEN SMITH Pm-329-20 

2 CONDORI GUEVARA GUZMAN Pm-330-20 

3 CRUZ ALMANZA DAVID CRISTIAN Pm-331-20 

4 ENCISO YANQUI EDWIN JORDY Pm-332-20 

5 ESPINOZA QUISPE JESUS ALBERTO Pm-333-20 

6 GAMARRA HUISA MAGDALENA Pm-334-20 

7 HERMOZA HUESEMBE NINOSKA DEL PILAR Pm-335-20 

8 IBARRA SUPANTA OSHIN Pm-336-20 

9 LLANQUI MERMA MIGUEL ANGEL Pm-337-20 

10 QUISPE GUERRA ANDRES FELIPE Pm-338-20 

11 SAJAMI RUIZ PEDRO BELKI Pm-339-20 

12 VILLASANTE RENGIFO NEESKENS Pm-340-20 

13 YAPUCHURA YAPUCHURA JOSE LUIS Pm-341-20 

14 YUPANQUI QUISPE JUAN JULIAN Pm-342-20 

 

  

 

 

 

  



Página 11 de 13 

 

 

 

 

  

GAT/UD MOQUEGUA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 ALDAVE ARAGON OLINDA DEL CARMEN Pm-343-20 

2 ALVAREZ QUISPE DOUGLAS REMIGIO Pm-344-20 

3 ARANA IQUIRA RONALD ENRIQUE Pm-345-20 

4 ARHUATA TUCO EDY RUDY Pm-346-20 

5 COILA VILCA ADAN ARCENIO Pm-347-20 

6 DE LA GALA ZAVALA ABEL GUSTAVO Pm-348-20 

7 DONOSO ROMERO MASSIEL DE LOURDES Pm-349-20 

8 FLORES CHAMBI WALTER DANIEL Pm-350-20 

9 GAVILAN HOLGUIN DARIO ABELARDO Pm-351-20 

10 MAQUERA LLAMPAZO IVAN DENIS Pm-352-20 

11 MAQUERA MARCA LUZ MARINA Pm-353-20 

12 MEDINA ARENAS DIEGO FERNANDO ALONSO Pm-354-20 

13 MENENDEZ CASTILLO EVELYN DEL ROSARIO Pm-355-20 

14 PACHECO MAMANI JOSE HERNAN Pm-356-20 

15 PACHECO TAPIA LUISA DEL CARMEN Pm-357-20 

16 QUIÑONEZ CORNEJO PEDRO GERARDO Pm-358-20 

17 ROSALES LOPEZ STEFANY DEL ROSARIO Pm-359-20 

 
  

GAT/UD PIURA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 AGUILAR CASTILLO D'ESTEFANY ALEJANDRA Pm-360-20 

2 AGUILERA RODRIGUEZ WILLY MANUEL Pm-361-20 

3 ALVARADO DOMINGUEZ ROSA KATERINE Pm-362-20 

4 BAYONA ANTON VILMA LAIDY Pm-363-20 

5 BERRU RAMIREZ NELLY Pm-364-20 

6 CACERES CRUZ HARDY DAVE Pm-365-20 



Página 12 de 13 

 

7 CAMPOS CARREÑO NELSON ALONSO Pm-366-20 

8 CARRION GARCIA ALEXANDRA ESTEFANIA Pm-367-20 

9 CORDOVA CALLE GIANFRANCO ALTOBELLI Pm-368-20 

10 CORDOVA ROJAS GERSSON MANUEL Pm-369-20 

11 CUBAS ARBILDO JULIO CESAR Pm-370-20 

12 DOMINGUEZ CASTILLO JEAMS KELLY Pm-371-20 

13 ELIZALDE GUTIERREZ JORGE ROLAND Pm-372-20 

14 FACUNDO FARFAN IVAN ALONSO Pm-373-20 

15 JUAREZ RENTERIA CRISTH ARTURO Pm-374-20 

16 LI MONDRAGON ELIO DAVID Pm-375-20 

17 MAURICIO NEYRA CRISTHIAN MIKAHEL Pm-376-20 

18 MONZON LOPEZ JUSTO MARTIN Pm-377-20 

19 MORALES ATOCHE JHARA KATYUSCA Pm-378-20 

20 MORALES MERINO JAVIER ALEXANDER Pm-379-20 

21 PAIVA NIEVES CARLOS DANIEL Pm-380-20 

22 PASAPERA YANAYACO ANGEL DANIEL Pm-381-20 

23 PURUGUAY BENITES YAJAIRA ESTEFANI Pm-382-20 

24 QUEREVALU RAYMUNDO CINTHIA ARACELY Pm-383-20 

25 QUEZADA PALACIOS INGRID DENISSE Pm-384-20 

26 QUIROZ SALAZAR SONIA Pm-385-20 

27 RETO MANRIQUE JOSE ALEXANDER Pm-386-20 

28 RETO SOLIS SHIRLEY VANESSA Pm-387-20 

29 RUIZ CHIRA CESAR AUGUSTO Pm-388-20 

30 SAAVEDRA PUCHULAN LIZETH DE LOS MILAGROS Pm-389-20 

31 SILUPU VEGA YNGRID JULISSA Pm-390-20 

32 SOSA AQUINO MIGUEL Pm-391-20 

33 SUCLUPE HERRERA DENNIS MOISES Pm-392-20 

34 VALLENAS QUIROS EDGAR RENATO Pm-393-20 

35 VASQUEZ JUAREZ KARINA YUSELI Pm-394-20 



Página 13 de 13 

 

36 VELASQUEZ ESQUIEMBRE LUIS ALBERTO Pm-395-20 

37 VIZCARDO YARLEQUE SOCORRO ISABEL Pm-396-20 

38 ZAVALA ROBLEDO HUMBERTO ALEXANDER Pm-397-20 

39 ZETA PINTADO DUBERLY Pm-398-20 

 
  

GAT/UD TUMBES 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO 

1 GARNIQUE RIVADENEIRA MARCOS ALEJANDRO Pm-399-20 

2 TABOADA ALBINES JOSE YSIDORO Pm-400-20 

3 ESCALANTE OVIEDO ERICK Pm-401-20 

4 OTERO OVIEDO LEIMER ROLF Pm-402-20 

5 PUELL PEÑA WILLIAM Pm-403-20 

6 PURIZACA REATEGUI FREDDY ARNOLD Pm-404-20 

7 SILVA ESCOBAR ERICK EDGAR Pm-405-20 

8 TORRES NIZAMA ENRIQUE EXEQUIEL Pm-406-20 

9 TORRES ORTIZ MELISSA GISELA Pm-407-20 

10 ZEGARRA CARLOS VICTOR ARQUIMENES Pm-408-20 

 


		2020-04-30T19:03:30-0500
	GIRAU MENDOZA Jose Manuel FAU 20536902385 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL N°   D000032-2020-SUTRAN-GSF
	2020-04-30T19:23:56-0500
	Jesus Maria
	CANALES HERNANDEZ Daniella FAU 20536902385 hard
	Soy el autor del documento




